ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM
Rua Comandante Salomoni, 21 – Centro
99700-078 – Telefone: (54) 2107-7100
camara@erechim.rs.leg.br
www.erechim.rs.leg.br

REQUERIMENTO Nº _______/2019

Requer a retirada de tramitação da Emenda
Modificativa nº 10652/2019.

Senhor Presidente:

Requeiro nos termos do art. 76 do Regimento interno, a retirada de tramitação da Emenda
Modificativa nº 10652 de 2019.

Plenário da Câmara de Vereadores de Erechim, 11 de Outubro de 2019.

Renan Augusto Soccol
Vereador

mailto:camara@erechim.rs.leg.br